简易房屋出租合同
出租人(甲方)：
承租人(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律，法规之规定，在平等，自愿，协商一致的基础上，甲乙双方就本合同项下房屋租赁事宜达成如下协议：
一房屋基本情况：
1.1出租房屋坐落地址：。
1.2出租面积：1层前后，共计2间房间。
1.3装修设施情况：无装修，简易设施。
二房屋租赁期限
房屋租赁期限为3年整，自2013年3月1日起至2016年3月1日止。
三租金及支付方式
3.1房屋年租金计人民币30000元整，三年共计总租金90000元整。
3.2付款方式为：现金支付，一年一付。
四甲方须于2013年3月1日前交付该出租房屋。乙方需在合同期限内每年的2月1日之前一次性付清当年房租款。
五乙方租赁房屋用作经营理发店等合法用途。
六租赁房屋的水电费由乙方承担，双方按供水供电部门的正式发票和共同损耗的数量进行核算。
七乙方因经甲方同意后，方可接收指定的第三人向甲方支付上述租金及其他费用。
八房屋的装修
8.1乙方与甲方协商，甲方同意后，允许乙方或其他合法使用人自行对租赁房屋进行装璜，改善，安装设备或增设他物，并允许乙方在甲方指定的位置设置广告牌等而无需额外支付费用。
8.2乙方对房屋装修，改善以不损坏甲方房屋结构为原则，如果由于乙方的原因造成房屋结构损坏的，乙方负责修理或赔偿。
8.3甲方在乙方装修，施工期间，应提供水电及进出房屋方面的便利，应提供通信线缆，电源线路等设施顺利进入乙方房屋的协助。乙方在甲方维修及抢修期间，乙方也应提供同样的便利与协助。
九租赁期间，甲方如将房屋所有权转让给第三人，应告知该第三人房屋租赁的事实并同时书面应通知乙方。房屋所有权转让给第三人后，该第三人即成为本合同的当然甲方，承受原甲方的权利义务。
十租赁期间，乙方须经甲方同意后方可转租该房屋.
十一乙方应在租赁期到期之前提前两个月告知甲方是否继续合作，甲方承诺在同等情况下优先与乙方继续合作，乙方如有意向继续向甲方租赁本房屋，应于租赁期到期前一个月通知甲方，重新签订合同，并缴纳相应的租金。
十二安全措施
12.1在本楼层的一层与二层楼梯口装设木门，并在空置处安装遮挡板，以确保一层与上面楼层的隔断性。该安装费用均由乙方承担。
十三违约责任
13.1乙方在租赁期限起始日起向甲方一次性缴纳2000元人民币的保证金，如租赁期间无违约行为，则租赁协议到期时甲方应归还乙方2000元人民币保证金。
13.2乙方延迟支付租金或其他费用的，对延迟的金额，应按同期银行存款利率向甲方支付延迟履行违约金。
13.3本协议因乙方原因而致无法继续履行的，乙方应提前2个月告知甲方，乙方缴纳的2000人民币保证金甲方不予以退还。
13.4本协议因甲方原因而致无法继续履行的，甲方应提前2个月告知乙方，除退回当年余下月份的租金外，需赔偿乙方2000元。
13.4租赁期限到期时，乙方应恢复出租房屋在出租前的面貌。如对房屋造成永久性损害，破坏的。乙方缴纳的2000人民币保证金甲方不予以退还。
十四因本合同发生争议的，双方应友好协商解决;协商不成的，应向房屋所在地人民法院起诉解决。
十六本协议一式二分，甲方持一份，乙方持一份;自双方签字或盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日